



## SAHİBİNİN SESİ

- Yeşim Akkaş
- Gülşah Yılmaz
- Gönül Koca
- Alp Küçükkoğlu



Ecz. Pırl Yıldırım

Acıbadem Hastanesi

### • Öncelikle kendinden bahseder misin?

1985 yılında Adana'da doğdum. İlkokula Gaziantep'te başladım. Gaziantep ve Bursa'da babamın işleri dolayısıyla bulundum. Tekrar Adana'ya döndüğüm zaman Adana Ticaret Odası Anadolu Lisesi'ni kazanıp 7 yıllık eğitim sonunda oradan mezun oldum. 2003 yılında Ankara Gazi Üniversitesi Eczacılık Fakültesini kazandım. 2008 yılının Ocak ayında mezun oldum ve hemen Başkent Üniversitesi Hastanesi'nde eczacı mesul müdür yardımcısı olarak göreve başladım. Yaklaşık bir sene orada kendimi geliştirme fırsatı buldum. 2009 yılı Ocak ayı itibarıyla Acıbadem ailesindeyim. Bunların dışında çok yakından ilgilendiğim sosyal sorumluluk projeleri var ve kendi kurduğum gruplar var.

### • Projelerin hakkında bilgi verir misin?

Bazı başarılı insanların özgeçmişlerinde aslında acılar olabileceğinden yola çıkarak 'inanılmayarı Başarmak' diye kendi kurduğum bir google grubum vardı. Daha sonra çok sahiplenildi ve orada normalde çok başarı bekleyemeyeceğimiz, yani daha kötü bir hayat sürüyor dediğimiz insanların geldiği noktaların örnekleri ve onların hikâyeleri ile başka arkadaşlara örnek umutlar veriyor, bu durumdan bu duruma geldi diyoruz. Bir de "karanlıkta sesleri olun" adlı bir proje vardı. Ankara'da başladım. Görme engelli arkadaşlara kitap okuyarak sesinizden onların kitap dinlemesine olanak sağlıyorsunuz ve birçok görme engelli benim sesimden kitap dinliyor. Bu da benim için çok güzel bir şey oldu. Bu konuda beni bir hocam yönlendirdi. Ayrıca Çocuk Esirgeme Kurumu'nda bir sürü kardeşim, amcalarım, teyzelerim var. Ayrıca, Sağlık Bakanlığı -Avrupa Birliği ortak bir projesinde bulundum. Gençler arasında cinsel sağlık ve üreme sağlığı konulu. Oradan "bir bilen" sertifikası aldım ve bu sertifikayla sahada çalışma ve konuyla ilgili bilgi verebilme imkânım oldu. Bu konu hakkında Türkiye'nin bilgiye çok ihtiyacı var. İnsanlar hep kulaktan dolma bilgilerle. Üreme sağlığı, aile planlaması Türkiye'de çok takip edilmeyen, bilinmeyen, konuşulması sadece kardeş, görümce, kayınvalide arasında geçen sıkışmış bir konu. Bununla ilgili bazen anketlere katılıyorum. Alanlara yayıp insanlara bilgi vermeye çalışıyorum. Yani böyle şeylerle uğraşarak hem kendimi motive ediyorum hem insanlara enerji vermeyi çok seviyorum.



- **Yani şu küçücük alanda, kocaman bir dünya var. Tebrik ediyoruz.**

Çocuk esirgemedeki bir çocukla çıkmıştı benim bu inanılmayanı başarmak grubu da. Çünkü, okumakla ilgili bir şey söylediğim zaman 'ne olacak ki' dedi. Çok umutsuzdu. Ben de ona: "Hayır bak, daha kötü durumda olup iyi yerlere gelen insanlar var. Seni onlarla tanıştırebilirim" diye yaklaşmıştım. Ve düşündüm ki bu insanlar birbirleriyle tanışmalı, iyi bir yerde olanlar diğerine örnek olmalı, onu kollamalı. Web sayfasına google'da "İnanılmayanı başarmak" yazarak girebilirsiniz.

- **Peki, oda faaliyetlerimize katılabiliyor musun?**

Oda faaliyetlerinde odaya katkı veren meslektaşlarımız sağ olsunlar bizi de mutlaka aralarına alıyorlar. Elimden geldiğince sosyal olarak görüşmelere katılıyorum. Ama tabii ki burada tempo yoğun ve saatlerimiz pek belli olmuyor. O yüzden pek fazla uyum sağlayamıyorum ama aranılmak bile insanı mutlu ediyor.

- **Eczacılığın bilimsel kimliğini gereğince uygulayabiliyor musun?**

Bir yılım geçti burada. Gerçekten şunu hissediyorsunuz ki siz burada mesleğinizi yapıyorsunuz. Tabii aldığınız eğitim ezberlere dayalı ama bir bakış açısı veriyor ve bunları kullanabileceğiniz bir alan istiyorsunuz. Benim Başkent Üniversitesi Hastanesi'nde yaşadığım hep şuydu; bu işi eczacılık fakültesini bitirmeyen bir kişi de yapabilir. Bu insanı üzüyor yani eğitimi aldığınız mesleği herkesin yapabileceğini düşünmek. Ama şu an insanların her türlü problemini danışabileceği bir noktadayım..Üniversite sınavını kazandığım zaman da şunu düşünmüştüm; hastalığın teşhis, tanı, analiz, kısmı da önemli;ama işin tedavi kısmında olmanın ayrı bir vicdanı huzuru var. Hemşire, hekim, eczacı, hasta ve hasta yakını burada hepimiz bir aradayız. Hiçbir süreç birbirinden ayrı değil. Hekimin arayıp bana danıştığı, benim hekimime danıştığım konular oluyor .. Hekimlerimiz ilk başladıkları zaman böyle başlamıyorlar ama onlarda sonra süreci çok benimsiyorlar ve seviyorlar. Yani olması gerekenin bu olduğunu düşünüyorlar. Keşke yabancı ülkelerde olduğu gibi biz de hasta görebilsek ;hani daha fazla eczacı olsa hastaya çık-sak hekimle birlikte değerlendirme yapsak. İnşallah o aşamalara da gelinir diye umut ediyorum.

- **Serbest eczacılığı nasıl değerlendiriyorsun?**

Biraz daha samimi konuşmak istiyorum. Ben ilk ec-



zane stajı yaptığım zaman, belki de stajı yaptığım yerlerden dolayı bilmiyorum, çünkü genelde çok fark ediyordum. Çok tatmin olmadım eczane eczacılığında ama çok ta içine giremedim. Biraz da uzak kalmıştım. Hiç benimseyemedim o yüzden hep hastane eczacılığı kariyerini çok istedim. Gazi Mediko'da staj yapınca, hekimlerle eczacıların iç içe olduğu bir süreci tanıyınca işte bu olmalı diye düşündüm.. Hastane eczacılığı devam edecek gibi görünüyor. Yani buradaki hastane eczacılığını sevdim gerçekten.

- **TEB faaliyetlerinden haberdar mısın? Faaliyetlere nasıl bakıyorsun?**

Faaliyetleri açıkçası oda sayfasından, dergilerden okuyorum. Kendi arkadaşlarımdan duyabildiklerim oluyor.Meslek odalarına bakıldığı zaman gerçekten eczacı odalarının farkını daha iyi hissediyorum. Bunu bana başka meslek gruplarındaki arkadaşlarım da söylüyorlar. İlk mezun olup işlemlerimi yapmak için eczacı odasına geldiğimde oradaki ilgiyi hiç unutmuyorum. Çok acemisiniz, korkuyorsunuz ne olacak şimdi diyorsunuz, insanların sizi yönlendirmesini bekliyorsunuz. Gerçekten çok iyi, çok güzel insanlarla tanıştım ve ilgiden çok memnun oldum ve hala da bir şey olduğunda istediğim zaman arayıp danışabildiğim, beni yönlendiren bir yer ve bunun tadı başka. Bir yere ait olduğunu hissetmek güzel..

- **Gelecekte eczacılığı nasıl görüyorsun?**

İleriye baktığımda gidişat bana mücadele gerektiriyor gibi geliyor. Birazcık da biz umutsuzluğa kapıldığımız için bazı şeyleri oluruna bırakıyoruz.. Böyle gelmiş böyle gider düşüncesi hâkim oluyor insanlarda. Hata bir gün olduğunda söylersin iki olur söylersin, üçüncü gün hataya alıştığın için gözüne batmaz en tehlikelisi de budur der babam. Ama bazı eczacılarımız gerçekten böyle alışmışlar. İnsan kendi mesle-



ğine saygı duymadığı sürece kimsenin de size saygı duymasını bekleyemezsiniz.

● **Meslektaşlarına iletmek istediğin mesajın var mı?**

Kamu olsun, serbest olsun, klinik eczacılık olsun mesleklerinden uzaklaşmamaları, kendilerini gelişime kapatmamaları gerektiğini düşünüyorum. Her gün yeni bir hastalık, yeni bir ilaç ve yeni bir etkileşim çıkıyor. Biz her zaman kişilerin yanındaki danışmanlar olduğumuz için kendimizi sürekli yenilememiz lazım. Tabii ki hepimiz her şeyi bilemeyiz. Ben de 2 yıldır bu işi yapıyorum ama kendimi her gün geliştirmeye çalışıyorum ve her gün bir şeyler araştırmaya çalışıyorum. Diğer arkadaşlarımda da bu şekilde olmasını dilerim. Olurlarsa hepimizin konuştuğu dilin aynı ve hepimizin mesleğinin daha saygın olacağını düşünüyorum.



Ec. Mahmut SÖNMEZ

*Sönmez Eczanesi*

● **Kendinizi kısaca tanıtır mısınız?**

1954 doğumluyum.1977 yılında İstanbul Üniversitesi Eczacılık Fakültesi'ni bitirdim. Çok severek okudum, isteyerek girdim. Aşağı yukarı o zamanlar puanım, tıp fakültesini tutmasına rağmen eczacılık tercih ettim. Belki babam da esnaf olduğundan bağımsız çalışmayı tercih ettim. Daha sonra 1977 yılı Şubatında mezun oldum ve Ceyhan'a geldim. Ceyhan'da ilk eczanemi açtım. 1977- 1990 arası kendi çapımızda bir şeyler yapmaya çalıştık. Daha sonra odayı fark ettik. O zamanlar oda bu kadar önemsenmiyordu ya da burada odanın pek fazla fonksiyonu yoktu. Bir şubesi bile yoktu. Odanın içerisinde üzerimize düşen görevleri yapmaya çalıştık. İlk başlangıcı da nasıl oldu? Erdoğan Çolak ilk seçil-

diğinde Ceyhan'a geliyor benim haberim yok. O zaman eczaneleri geziyor, sağ olsunlar meslektaşlar diyor ki temsilci seçeceğiz kimi seçeceksiniz ve ben seçiliyorum. Tabii ki ben de memnun oldum severek de çalıştım, uzun süre temsilcilik yaptım.. Daha sonra bir dönem Ankara da Yüksek Haysiyet Divanı'na seçildim. 2 dönem Yüksek Haysiyet Divanı'nda bulundum. Daha sonra Adana'da Eczacı Odası'nın Haysiyet Divanı görevinde bulundum. Temsilciliğim ile birlikte Büyük Kongre Delegeliğim de uzun süre devam etti.

● **Hangi komisyonlarda görev aldınız?**

Birincisi dilek ve öneriler, ikincisi hesap komisyonuydu. Mesleğimi ve meslektaşlarımı çok seviyorum. Fakat eczaneler arasındaki büyük ekonomik uçurum beni çok üzüyor.Bu arada Ağabeyim noterdi ve noterler birliğinin yasalarını merak ettim. Onlar da bizim benzer sıkıntılarımızı 70'li yıllarda yaşamış ve çözüm olarak havuz sistemini benimsemişler.. Benim idealim de bizde de bir havuz sisteminin oluşturulmasıydı.Bunu hayata geçirebilir miyiz bilmiyorum ama en büyük idealim bu...

● **Peki, bu Rekabet Kurulu'na takılmaz mıydı?**

Biz hep düzenlemeyi yasayla değil yönetmenlikle yapıyoruz ve tabii ki bozuluyor. Bunlar yasanın içerisinde olduğu zaman bozulmaz. Bizde de eczacılık yasası geçmek üzere yani acaba bunlarla ilgili bir şeyler yapılabilir mi diye düşünüyordum. O konuda bir ön araştırma yaparak Sayın Mehmet Domaç'a da iletmıştim. Burada Erdoğan Çolak ile de konuşmuştuk fakat o zamanın şartlarını biliyorsunuz. SGK öderken belli bir primi doğrudan yatıracaktı, bizim idealimiz o şekilde idi

● **Peki, neden hayata geçirilemedi?**

Yeteri kadar anlatılamadı. Çünkü bizim daha sonra burada ortak yaptığımız ayaktan tedavilerde reçete dağıtımı vardı, o biraz daha farklı idi. İşletmesi biraz daha zordu, bunda sadece tek merkezden ve tek bir işlem yapılacağı için sanki daha kolay gibi. Ama maalesef yapamadık belki bundan sonra bir açılım olabilir, bir fırsat çıkabilir, çünkü o yola doğru gidiyor. Her şey elektronik ortama gelince işlemler daha kolay yapılabilir. Bir de benim takıldığım bir konu var; bizler belli bir yaşa gelince çalıştırdığımız işçi sayısı mecburen artıyor, Şimdi düşünün ki 30 yılınız geçti işçiler ayrılmaya başladığında hiçbir eczane bunun altından kalkamayacak. Çünkü en az 5 tane sigortalı personel var.5 sigorta 20 milyardan olsa 100



milyar. Yani bunu kimse veremez. Bunu Noterler Birliği şöyle yapıyor; bir fon oluşturuyor, ciroya göre onlar para alıyor, onların aldığı paradan da işçinin tazminatı ödeniyor. Bu bana avantajlı bir yöntem gibi geliyor.

● **İlçedeki eczacılığı merak ediyoruz. Sıkıntıları ve avantajları nelerdir?**

Ceyhan'a temsilcilik binasını açmak bana nasip oldu. Hizmetleri hemen oraya götürüyoruz, mesela sözleşmeler bile ayağına kadar gidiyor eczacının. Eksikleri mutlaka telefonla birbirimize aktarıyoruz, böylece çok sık olarak telefonlaşmış oluyoruz. Ceyhan'da sayımız az olduğu için herkes birbirini tanıyor, ilişkiler daha samimi.. Tatlı bir rekabet oluyor ama buradaki kadar keskin değil! Bu bir avantaj diye düşünüyorum. Böylece birlik içerisinde devam ediyoruz. İlçede eczacılığın sıkıntılarına gelince; eskiden stoklu çalışırdık çünkü depoların servis sayısı çok azdı. Şimdi öyle değil. Bu yüzden de çok fazla stok almaya gerek kalmıyor. Çok nadir bazı acil ilaçları da kendi aramızda halletmeye çalışıyoruz. Yani ilaç sıkıntısı olmuyor.

● **T.E.B. i nasıl değerlendiriyorsunuz?**

T.E.B.'nin iki ayrı başkanlık dönemini de yaşadım. Sayın Domaç zamanıyla şimdiki zaman çok farklı. En büyük fark şu; Sayın Domaç sadece sosyal işlerle ilgileniyor, vitrine doğru yöneliyor ama maalesef eczacının gerçek sorunuyla uzaktan yakından ilgilenmiyor. Bir tek önemli projesi bu reçete kontrol ünitesiydi ama o da maalesef hayata geçemedi. Sayın Çolak dönemindeyse eczacını gözle görülür bir yükselişi var. Bunu arkadaşımız olduğu için değil, objektif olarak söylüyorum. Ben her kurulda da söylüyorum; o mevkide olmak önemli değil, işi yapabilecek olmak

önemli.. Eğer yapamıyorsan hiç görev almamak daha iyi gibi geliyor bana. Başka yünden yardımcı olabilirsin, destek olabilirsin, fikir verebilirsin, bu şekilde de verimli olabilirsin diye düşünüyorum.

● **Uzun yıllardan beri bu meslek içerisindeyiz. Yıllar önce kendinizi görmek istediğiniz bir yer vardı şu an o yerde misiniz, yapmak istedikleriniz yapabildiniz mi?**

Ben bu konuda şanslıyım, hem karşıma iyi fırsatlar çıktı, hem de kendi çabamla gelmek istediğime yakın bir yerdeyim. Tek başıma bir yere gelmekten mesleğimin daha iyi yerlerde olmasını tercih ederim.

● **Gelecek için ne düşünüyorsunuz? Bildiğimiz kadarıyla yayınlar olsun, teknoloji olsun takip ediyorsunuz. Eczacılık mesleği gelecekte nerde olacak?**

Ben her zaman 1990 yılının bir milat olacağını, eczacılıkta felaketin başlayacağını öngörmüştüm. O da diğer yerlerde ki temaslarımız sayesinde olan bir şeydi. 2000'den sonra artık eczacılık mesleğinin düşüşe geçeceğini söylemiştim. Evet, şu an düşüşte. Bu dibe vuruştan sonra ben bir yükseliş bekliyorum. Şimdi geçen yıla baktığımızda kuyu biraz daha dip görünüyordu. Bu dönem çok sancılı geçiyor, fakat en azından ödemeler konusunda iyi bir yere gelindi. Bu önemli bence. İkincisi, SGK'nın çıkardığı illet. SSK ile birleşmesiyle ilk önce dendi ki çok güzel eğer o olmasa birçok eczane o zaman batardı. Ama acaba diğer kurumlar SSK'laşır mı yoksa SSK diğer kurumlara mı uyar endişesi vardı. Önce diğer kurumlara uydu. Ama şimdi görünüyor ki SGK, SSK'ya uyacak gibi, işte en büyük endişem burada. Yani işte baş ağrısı için kullanılan minoset de birdir, majezik de birdir, etol de birdir mantığına giderse, bilimsellikten





de uzaklaşılır ve bizim sıkıntımız o zaman başlar. Bu mücadeleyi de biz vereceğiz büyük bir ihtimalle.. Yani dipten çıkmamız 5 yıl daha alır diye düşünüyorum. Bunun için de arkadaşlarımızın işlerine sahip çıkmalarının, eczanelerinde bizzat bulunmalarının önemini hatırlatmak istiyorum. Bütün zorluklara rağmen en azından iş bulma kaygısı olmayan bir mesleğimiz var ve dürüst çalışan bir eczane de her şekilde kazanır.

### ● 30 yıl önceki eczacı ile şimdiki eczacılar bilimsel kimlik açısından aynı yerde mi?

Bence çok farklı, çok daha iyi bir yerde diye düşünüyorum. Yani şimdi bizim zamanımızda ilk başta 77-80'lerde eczacının sadece bir avantajı vardı. Hem hekimlik yapıyordu hem de eczacılık. Doktor sayısı az, kendi bildiği şekli ile tedavi etmeye çalışıyordu. Şimdi bilimsel kimliği o anlamda üstte gibi görünüyor ama o farklı bir olay. Sizin mesleğiniz eczacılık, hekimlik yapmamalısınız. O bir zorunluluktan yapıyordu. Bazı arkadaşlarımız veterinerlik bile yapıyordu. Yani veteriner gibi hayvanlara bakıyordu. Neden? Çünkü başka bir şansı yoktu, mecburen yapılıyordu bence şimdi biz gerçek kimliğimize döndük gibi düşünüyorum. Ben yeni mezun arkadaşlara bakıyorum bilimsellik açısından çok daha ileri safhada yani farmakolojik olarak da diğer konularda da.. O zamanlar resmi kurum sayısı çok azdı, ben yıllarca resmi kurum anlaşması yapmadım. SGK'nın şuan ki durumu; ilacı öder mi ödemez mi, eşdeğer midir içindeki nedir? Şimdi bunlar gerekli değil mi dersene, bence bazı şeyler gerekli. Şimdi eritropotein nedir o zaman belki reçetesi de gelmiyordu gelse de onu bu kadar bilmiyordu eczacı ama şimdi bilmek zorunda. Yani eczacının sürekli kendini yenilemesi, revize etmesi gerekecek. Eski meslektaşlarımızın da mutlaka kendini revize etmesi lazım ya da artık emekli olmamız lazım. Eğer eczacı günümüz koşullarına uymak istiyorsa,eczane dizaynından tutun da bilimsel konulara kadar her konuda mutlaka yetkin olması gerektiğini düşünüyorum.

### ● Meslektaşlarımıza iletmek istediğiniz mesajınız nedir?

Öncelikle böyle bir şeye vakit ayırdığınız için çok teşekkür ederim, ben çok memnun oldum. Benim meslektaşlarımıza diyeceğim; mutlaka dürüst çalışmalarını. Meslektaşlarını rakip değil ortak gibi görmesi. Birinci koşul bu, ikincisi odamıza ve birliğimize sahip çıkılması. Bunlar olmazsa olmazlar. Diğer şeyler kendiliğinden gelir, yani odayı takip edersek

zaten doğru yola gireceğimize eminim. Oda ismi önemli değil. Neden; ilk etapta biz kurumsallaşmış bir yapıyız. Meslektaşlarımızın etik kurallara mutlaka uymasını dilerim. Bunca yıl boyunca etik kurallara uyan meslektaşlarımızın hiçbir zaman mağdur olmadığını düşünüyorum. Belki ekonomik anlamda çok iyi yerlere gelememişlerdir ama önemli olan şeref ve onurdur.



Belma DEMİR

Sosyal Güvenlik Kurumu

### ● Kendinizi tanıtır mısınız?

Evlü ve iki çocuk annesiyim. Gazi Üniversitesi 1994 mezunuyum. Mesleğimin ilgili her alanında çalıştım. Çukurova Ecza Kooperatifi, Çukurova Üniversitesi eczanesi, eczane mesul müdürlüğü, serbest eczacılık, Bağ-Kur İl Müdürlüğü çalıştığım alanlar. Kurumların birleşmesi neticesinde de Sosyal Güvenlik Kurumu çatısı altında çalışmaya devam ediyorum. Çalıştığım her bölümden bir şeyler öğrendim, şu anki ortamdan da memnunum.

### ● Kurum eczacılığının sıkıntıları nelerdir?

Kurum ya da serbest eczacılık olsun böyle bir ayırım yapmamamız gerekir. Bu birazda insanın beklentileri ile ilgili, önce ona bakmak lazım. Kurum eczacılığı demek, nihayetinde 657 'e tabii devlet memurusunuz. Burada çalışmak arzusu ile işe başladıysanız ve beklentilerinizde karşılanıyorsa sorun yok demektir. Ama beklentiniz bu değil ise, bunu sıkıntı olarak ta görürseniz tabii ki sıkılırsınız. Beklentiniz devlet memuru olmak değil, kendi işinizi yapmaksa ona göre eczanenizi açarsınız, kendi bağımsız işinizi yaparsınız. Yani kişinin beklentisi ile doğru orantılıdır. Arz, talep meselesi.



• **Oda faaliyetlerimizi nasıl değerlendiriyorsunuz?**

Adana Eczacı Odası'nın faaliyetleri hoşuma gidiyor. Tabii yoğunluktan fazla katılamıyorum. Nihayetinde eczacıyız, eczacı gibi hissetmek istiyoruz. Bizimle ilişkileriniz ister istemez farklı boyuta gidiyor. Çünkü biz sizin hem reçetelerinizi inceleyen hem de sizi denetleyen bir birimiz. İster istemez bir sınır olacaktır tabii. Olmaması mümkün değil. Denetim olunca sınır olmak zorunda. Birbirine ne kadar yaklaşılsa da o sınırı aranıza koyarsınız.

• **SUT'un sık değişiklikleri bizler gibi sizleri de yormuyor mu, nasıl adapte olabiliyorsunuz?**

Gerçekten oturup evimizde ders çalışıyoruz. Bazen bir arada toplanıp çalışıyoruz. Mesai haricimizde de çalışmak zorunda kalıyoruz. Siz belki günde bir tane değişik bir soruyla karşılaşıyorsunuz, biz onun 10 farklı çeşidiyle karşılaşıyoruz. Çalışmazsak olmuyor. SUT'un sık değişikliğe uğramasına katılmıyorum zaten. Ancak ortam ve şartlar bunu gerektiriyor. İlerleyen dönemde bazı şeyler daha iyi oturacak ve fazla değişiklik olmayacak düşüncesindeyim.

• **Meslektaşlarınıza iletteceğiniz mesajınız var mı?**

Mesleği biz bırakmazsak, meslek de bizi bırakmaz. Sahip çıkmalı ve beraber olmalıyız. Birlikten kuvvet doğar, birlikteliğimiz şu an daha önemli. Biz birlikte olmazsak, başkaları bizim yerimize birlikte olacak. Birlikten kuvvet doğar. Güçlü olmak için beraber olalım.



Ecz. Raziye Köksal Kartal

• **Kendini tanıtır mısın?**

19 Haziran 1984 Konya-Ereğli doğumluyum. Ankara Üniversitesi Eczacılık Fakültesi mezunuyum. Mezuniyetten sonra 2 yıl Hacettepe Üniversitesi Hastanelerinde çalıştım. Eylül ayında da Adana'ya geldim.

• **Şu sıralar eczane açmaktasın, ne gibi zorluklarla karşılaşıyorsun?**

Şu an ilaç fiyatlarındaki düşme beklentisi yüzünden ruhsatımı alsam bile eczanemi açmak için Aralık ayındaki fiyat düşüşünü bekleyeceğim. Bu da benim için 1 aylık zaman kaybı demek. Eczane yeri bulmak da çok zordu, bulsanız bile eczaneyi açmak da büyük bir maddi külfet...





● **Eczaneden,mesleğinden beklentilerin nelerdir?**

Eczaneden ilk beklentim açıkçası 'huzur', çünkü 2 sene boyunca hastanede gece vardiyasında, yoğun, zor bir ortamda çalıştım. Şimdi daha sakin ve huzurlu bir ortam istiyorum. İkinci beklentim de maddi olarak kamu eczacılarına göre daha yüksek bir gelir. Bunun dışında eczane açacağım yer insanların sağlık olanaklarına ulaşmasının zor olduğu sapa bir yer; böyle bir yere insanlara daha iyi bir hizmet götürmeyi amaç edinerek açıyorum.

● **Adana eczacı odasının faaliyetlerini nasıl değerlendiriyorsun?**

Yeni geldiğim için henüz oda faaliyetlerini tam bilmiyorum, ama oda ortamı olarak değerlendirirsem; ortam çok güzel, burada çalışanlar çok içten, samimi davranıyorlar bana, aynı zamanda çok profesyoneller, işlerine sahip çıkıyorlar ve ellerinden geldiğince yardımcı olmaya çalışıyorlar! Faaliyetlerinizi de birlik-beraberlik unsuru oldukça zamanla görüp değerlendirebilirim herhalde...

● **Yeni bir eczacı olarak meslek örgütünden beklentilerin neler?**

Eczacılıkta eğitimin çok önemli olduğuna inanıyorum. Eczacı odası özellikle güncel konularda eğitim vermeli ki bizler de bu doğrultuda hastalarımızı bilgilendirebilelim. Bunun dışında Adana sosyal faaliyetler açısından güzel bir şehir, havası güzel, bu yüzden hafta sonu piknikler, brunchlar düzenlenebilir; böylece eczacılar arası uzaklık ve sürtüşmeler de azalır.

● **Eczaneye hazırlık olarak neler yapıyorsunuz?**

SUT-BUT, ödeme koşulları gibi konuları zamanla öğreneceğim. Tecrübeli bir kalfayla işe başlıyorum, her zaman işimin başında olmayı düşünüyorum. Elimden geldiği kadar ben çabalarım ve üstesinden gelirim.

● **2 yıllık çalışma hayatında TEB faaliyetlerini takip edebildin mi,kamu eczacısı olarak nasıl değerlendirirsin?**

TEB'nin kamu eczacılarına yönelik fazla bir faaliyeti olduğu söylenemez,ama son zamanlarda ilaç alımlarında ve firmalara yönelik eylemlerde TEB-eczacı birlikteliğini çok olumlu buluyorum.

● **Kamuda hem memur hem de eczacı olmanın avantaj-dezavantajları nelerdir?**

Biz memur statüsünde de değildik; 4B personeliydik. Memur arkadaşlarla aynı işi yaptığımız halde daha az maaş alıyorduk. Bunun dışında; hastane eczacılığında eczacıları çok fazla hastane ortamına almıyorlar, daha çok depoda izole edilmiş bir şekilde çalıştırıyorlar. Benim beklentim daha çok klinik eczacılık yapmak yönünde olmuştu, ama maalesef yatan hastanın ilacı almasında etkin ve danışman bir rol alamıyorsunuz, sadece belirlenen ilaçları tam ve hatasız olarak hastaya ulaştırmakla görevlisiniz.

● **Mesleğimizde bir on sene sonra kendini nasıl ve nerede görmek istiyorsun?**

Daha yolun çok başındayım, ama umudumuzu yitirmeden devlete karşı tüm meslektaşlarımız olarak bir araya gelerek dayanışmayla gücümüzü göstermemiz gerek; tabii ki eczacı odaları ve TEB'in de bizim arkamızda durmasıyla birlikteliğimizin gücü artacaktır.

● **Son olarak söylemek istediklerin?**

Adana'da yeni geldim, mesleğimde yeniyim. Adana güzel, sıcak bir şehir, odamız ve meslektaşlarımız tarafından samimi karşılanmak da güzel bir duygu, kendimi çok yabancı hissetmiyorum... Teşekkür ediyorum.

